檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：呂怡蒂

傳真：03-8577524

電話：03-8462860分機566

電子信箱：yidi@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年11月9日

發文字號：府教課字第1050211888號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105學年第二學期品格五天四夜體驗實踐營實施計畫。(1050211888_Attach001.d

oc)

主旨：檢送花蓮品格英語學院「105學年第二學期品格五天四夜

體驗實踐營」實施計畫1份（如附件），請貴校踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、本活動相關資訊如下：

（一）參加對象：國小四年級學生。

（二）活動時間：106年3月6日至106年6月23日，每梯次為

期五天四夜，預定辦理13梯次。

（三）活動地點：花蓮品格英語學院（地址：花蓮市府後路

2號）。

（四）報名時間：105年11月14日（星期一）上午9時起至10

5年11月30日（星期五）下午5時截止。

（五）申請方式：採網路線上報名，請逕至https://goo.gl

/Me7GiZ填寫報名資料，完成報名後系統會回覆已完

成報名回條。

二、錄取說明：

6

1050003890

■■■■■■■■■■■■■105/11/10

■■■■■■■

88

第2頁，共3頁

裝

訂

線

（一）錄取考量：「全班學生參加之班級」優先錄取（請確

實填寫參與人數，避免報名人數與實際參與人數有落

差，影響學院梯次人數掌控及將來學校錄取順位），

班級學生數較少者，若全班參與亦有機會錄取與他校

合併同一梯次，其它將考量報名先後順序、班級申請

參與梯次志願序、每梯人數上限、城鄉比例、遊覽車

接送路線等原則辦理。

（二）每梯次預計錄取兩班，學生人數約68名。

（三）錄取公告時間：105年12月15日（星期四）下午2時公

告於花蓮縣政府教育處全球資訊網處務公告。

（四）花蓮品格英語學院於106年1月18日（星期三）下午2

時為錄取班級之導師辦理「行前說明會」，協助導師

了解學院品格課程核心概念、教學方式、環境介紹、

行前聯繫須知，並提供營隊後續支持孩子練習品格的

方法，屆時請導師務必參加。

（五）錄取班級導師需參與學生營隊始業式（星期一上午）

、結業式（星期五上午），請學校惠予公假（包含共

同參與或協助接送之人員）。

三、注意事項：

（一）請以「班級」為單位報名；若學校同時有兩班以上提

出申請，請各班獨立填寫一張申請表，不受理「個人

」或以「併班」方式提出申請。

（二）經錄取之班級，請「學校承辦人」與「班級導師」務

必詳閱「學院簡介與課程表」、「行前須知」，並請

老師於參加營隊「3週前」完成「學生基本資料調查
6

88

第3頁，共3頁

裝

訂

線

表」，以利辦理學生保險、學生編組與師生膳食等相

關事宜，請導師協助填寫。

（三）如因天災、疾病等不可抗力之因素，影響學生安全或

活動進行，則會取消部分梯次。

（四）學生上課所需之教材、交通、食宿、保險等費用均由

花蓮品格英語學院免費提供。

四、本活動若有疑問，請電洽花蓮品格英語學院張雅媚主任03

-8232341分機11或林怡岑老師03-8232341分機9。

正本：本縣各公立國民小學

副本：本府教育處課程教學科 2016-11-10
09:14:08